
Id: 8545D6B4-604D-45EE-828F-59C387658723. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/253/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w zachodniej części miejscowości Modliborzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.2)), Rada Gminy Dąbrowa 

Biskupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XXXI/209/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

w zachodniej części miejscowości Modliborzyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 784, poz. 922 i poz. 1873. 



Id: 8545D6B4-604D-45EE-828F-59C387658723. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/253/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2021r. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/209/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w zachodniej części 

miejscowości Modliborzyce, ponieważ ustały przyczyny, z uwagi na które tryb formalno-prawny został 

zakończony uchyleniem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu w zachodniej części miejscowości Modliborzyce, co w konsekwencji powoduje, że utrzymanie 

w mocy uchwały Nr XXXI/209/2017 stało się zbędne.  

W tej sytuacji zasadne jest uchylenie niniejszej uchwały w całości. 


